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Znak sprawy Sp/AZP/382/5/2020 Pyskowice, 2020-05-13

WYJASNIENIA TRESCI STWZ, nr )

dot.: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego. Numer Sprawy:
Sp/AZP/382/5/2020. Nazwa zadania- »Modernizacja bloku operacyjnego wraz z traktem

porodowym na potrzeby Szpitala w Pyskowicach - Obecny etap dotyczy: Traktu
porodowego.”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajgcego zapytania dotyczgce tresci specyfikaciji
istotnych warunkéw zaméwienia informujemy:
Pytanie nr 1

Prosz¢ o zamieszczenie zestawienia w formie rysunku i opisu technicznego stolarki
drzwiowej w tym réwniez p.poz.

Odpowiedz:

Rzut drugiego pietra ponizej
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Pytanie nr 2

Prosze o wyjasnienie oraz zmiang nieadekwatnego zapisu z cz. V SIWZ pkt.1 ppkt.2 -
posiadanie wiedzy i doswiadczenia:

"Wymagane jest wykazanie przez wykonawce realizacji co najmniej 3 dostaw w zakresie
dostaw medycznych Jjednorazowych o warto$ci kazdej nie mniejszej niz wartosé zlozonej
oferty w okresie ostatnich trzech lat przed uptywem terminu sktadania ofert, ..." - przetarg
dotyczy wykonania robét budowlanych i instalacyjnych a nie realizacji dostaw medycznych.

Odpowiedz:

Informujemy, iz wkradt si¢ blad pisarski. Powinno by¢: Ze wzgledu na charakter obiektu, na
terente ktérego beda prowadzone roboty remontowo-budowlane Zamawiajacy oczekuje od
Wykonawey doswiadczenia w prowadzeniu robét remontowo-budowlanych na terenie
czynnych obiektéw uzytecznosci publicznej i uwzglednienia tego faktu w harmonogramie
robot oraz zaleca dokonania wizji lokalnej na etapie przygotowywania oferty.

Pytanie nr 3

Proszg o wyjasnienie oraz zmiang nieadekwatnego zapisu z cz. VI SIWZ pkt. C1 - "Wykaz
wykonanych gléwnych dostaw lub ustug, w okresie ostatnich trzech lat przed uptywem
terminu skfadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dzialalnogci jest krotszy - w tym okresie,

. r

wraz z podaniem ich wartosci, przedmiotu, dat wykonania i podmiotéw na rzecz ktérych
dostawy zostaty wykonane, oraz zataczeniem dowoddéw, czy zostaty wykonane nalezycie,
Dowodami, o ktérych mowa powyzej sa poswiadczenie lub o$wiadezenie wykonawcey - jezeli

poswiadczenia. Minimum trzy dostawy o wartosci niemniejszej niz wartosé zlozone;j
oferty." - przetarg dotyczy wykonania robét budowlanych i instalacyjnych a nie dostaw.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga podania ilo$¢ wykonanych w ostatnich 5 latach robot o podobnym
charakterze wraz z referencjami. W zwiazku z COVID-19 Zamawiajacy dopuszcza ztozenie
oswiadczenia Wykonawcy.

Pytanie nr 4

W odniesieniu do pozycjinr 7.2 1 7.11 przedmiaru robot - prosz¢ o podanie opisu
technicznego wyposazenia szafy dystrybucyjnej, Jj&j wymiaréw oraz sposobu montazu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie narzuca rodzaju szaf dystrybucyjnych. Ponizej zdjgcie szaf jakie sgw

szpitalu. Nalezy uwzglednié¢ wyposazenie z obecnymi wymaganiami,






Pytanie nr 5

W odniesieniu do pozycji nr 10.1 przedmiaru robét - prosze o podanie zestawienia
ilosciowego oraz parametrow technicznych wszystkich materiatow wchodzacych w sktad

wyposazenia rozdzielnicy

Odpowiedz:

Zgodnie z opisem zawartym w przedmiarze.
Pytanie nr 6

W odniesieniu do pozycji nr 7.1 przedmiaru robét - prosze o podanie opisu technicznego

systemu CCTV jak réwniez jego elementow sktadowych w ujeciu ilogciowym.
Odpowiedz:

To samodzielny system do podgladu tézka pacjenta. Zamawiajacy nie narzuca konkretnych
parametrow. System ma zapewnié podglad na dwa stanowiska — dwie kamery plus jeden

monitor podgladowy.
Pytanie nr 7

Proszg o udostepnienie dokumentacji technicznych odn. instalacji gazow medycznych, wod-
kan, CCTV, instalacji elektrycznej, instalacji SSP oraz robot budowlanych wraz z

zestawieniami materialdw.

Odpowiedz:

Aktualna modernizacja polega na wymianie dotychczasowych elementéw. Szpital nie posiada
takiej dokumentacji.

Zamawiajgcy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg sie integralng czescia
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia j beda wiazace przy skladaniu ofert, W zwigzku
z faktem, ze udzielona odpowiedz nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacji istotnych
warunkdéw zamowienia, zamawiajgcy nie przedhuza terminu sktadania ofert. Wszelkie
ustalenia dotyczace miejsca i terminu sktadania otwarcia ofert pozostajg bez
zmian.
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